

اخبار و گزارش های کارگری 7 شهریورماه 1403

- ادامه دورجدید اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق ،عدم پرداخت بموقع مطالبات،کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با

تجمع اعتراضی کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام مقابل استانداری

- ادامه اعتصاب و تجمع کارگران واگن پارس اراک در اعتراض نسبت به سطح نازل حقوق و نیز کاهش پرداختی ها و عدم پرداخت بموقعش، تبعیض و ممنوع ورود کردن چند همکار حق طلب و مدیر عامل نالایق مقابل کارخانه

- ادامه اعتراضات کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق ،اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

- تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه دهم، یازدهم و دوازدهم مجتمع گاز پارس جنوبی SPGC نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق

- ادامه اعتراضات کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق ،نداشتن امنیت شغلی و محرومیت از نهاد کارگری بابرپایی تجمع مقابل دفتر امام جمعه و واحد نقلیه شهرداری

- دومین روز تجمع اعتراضی کارگران پیمانی شرکت مخابرات آذربایجان شرقی و غربی نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت بموقع حقوق، حق بیمه و دیگر مطالبات

- اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه فولاد کویر اردستان در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق و حق بیمه

اخراج و تهدید کارگران حق طلب زیر سایه بی خیالی مسئولان

- تجمع اعتراضی جمعی از اهالی لارستان نسبت به قطعی مکرر برق مقابل فرمانداری

- تجمع اعتراضی صاحبان صنایع زنجان نسبت به قطعی برق با حضور در دفتر مدیر عامل صنعت و معدن و اعتراض به روشن بودن تمام لامپ های و کولر در دفتر مدیر عامل در روز روشن

- تجمع اعتراضی جمعی از داوطلبان کنکور و دانش آموزان و والدینشان نسبت به تاثیر معدل در کنکور مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی

- تجمع اعتراضی پذیرفته شدگان دانشگاه فرهنگیان لرستان نسبت به نتایج پذیرش دانشجو معلمان در خرم آباد

- حکم دو ترم محرومیت از تحصیل ریحانه ابراهیموندی، دانشجوی دانشگاه الزهرا

- حکم دو ترم محرومیت و تعلیق یکتا میرزایی، دانشجوی دانشگاه تهران

- صدور قرار وثیقه برای مختار اسدی

- جان باختن یک کارگر جوان یک کارگاه تولیدی پلاستیک یافت آباد تهران زیر دستگاه 6 تنی پرس

- جان باختن یک کارگر شهرک صنعتی بابل حین کار

- جان باختن یک کارگر در مهدی شهرزیر تلی از آوار

*ادامه دورجدیداعتراضات پرستاران کشورنسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری با

تجمع اعتراضی کادر درمان دانشگاه علوم پزشکی ایلام مقابل استانداری



*ادامه اعتصاب و تجمع کارگران واگن پارس اراک دراعتراض نسبت به سطح نازل حقوق ونیزکاهش پرداختی ها وعدم پرداخت بموقعش، تبعیض وممنوع الوردکردن چند همکار حق طلب ومدیرعامل نالایق مقابل کارخانه

روزچهارشنبه 7 شهریور، کارگران واگن پارس اراک درادامه اعتراضات دامنه دارشان نسبت به سطح نازل حقوق ونیزکاهش پرداختی ها وعدم پرداخت بموقعش، تبعیض وممنوع الوردکردن چند همکار حق طلب ومدیرعامل نالایق دست به تجمع مقابل کارخانه زدند.

یادآوری: ادامه اعتراضات صدها کارگر کارخانه واگن پارس نسبت به سطح نازل حقوق و نیز کاهش پرداختی ها و عدم پرداخت بموقعش، تبعیض و ممنوع الورد کردن چند همکار حق طلب و مدیر عامل نالایق بدنبال بازگشایی کارخانه با راهپیمایی و برپایی تجمع

روز پنج شنبه یکم شهریور، صدها کارگر واگن پارس بدنبال بازگشایی کارخانه به اعتراضشان نسبت به سطح نازل حقوق و نیز کاهش پرداختی ها و عدم پرداخت بموقعش، تبعیض و ممنوع الورد کردن چند همکار حق طلب و مدیر عامل نالایق بدنبال بازگشایی کارخانه با راهپیمایی و برپایی تجمع ادامه دادند.

شعارها:

«کارگر می میرد ذلت نمی پذیرد»

«کارگر دادبزن حق تو فریاد بزن»

«ننگ ما ننگ ما مدیر الدنگ ما»



جمعی از کارگران واگن پارس اراک در تماس با خبرنگار رسانه ای از تجمع امروز خود (یکم شهریور) خبر دادند. این کارگران که نسبت به پایین بودن دستمزد و شرایط نامناسب کار معترضند، اضافه کردند: چند روزی شرکت تعطیل بود، از دوشنبه کار را دوباره شروع کردیم اما مطالباتمان برآورده نشد.

*ادامه اعتراضات کارگران صنعت نفت نسبت به تفکیک مشاغل در مناطق عملیاتی به تخصصی و پشتیبانی برای ایجاد تفرقه، تعیین سقف حقوق، اصلاح نشدن کف حقوق برای کارکنان جدیدالاستخدام، عدم ادغام صندوق بازنشستگی با سایر صندوق های بازنشستگی، تعیین سقف بازنشستگی و پرداخت نشدن کامل سنوات، اخذ مالیات غیر قانونی و عدم اجرای کامل ماده 10 قانون وظایف و اختیارات وزارت نفت با برپایی تجمع کارگران شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری

چهارشنبه 7 شهریور



***تجمع اعتراضی کارگران پالایشگاه دهم، یازدهم و دوازدهم مجتمع گاز پارس جنوبی SPGC نسبت به عدم پرداخت کامل حقوق**

چهارشنبه 7 شهریور



***ادامه اعتراضات کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق، نداشتن امنیت شغلی و محرومیت از نهاد کارگری بایرپایی تجمع مقابل دفتر امام جمعه و واحد نقلیه شهرداری**

سه شنبه شب (6 شهریور)، کارگران شهرداری ایلام در ادامه اعتراضشان نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق، نداشتن امنیت شغلی و محرومیت از نهاد کارگری + روز سه شنبه 6 شهریور، دست به تجمع مقابل دفتر امام جمعه ایلام و عصرش در واحد نقلیه شهرداری زدند.



یکی از کارگران حق طلب این شهرداری به خبرنگار رسانه ای گفت: طی دو روز گذشته ما کارگران شهرداری ایلام سه بار اعتراض داشتیم. صبح روز دوشنبه مقابل ساختمان داسرای ایلام، غروب روز سه شنبه در مقابل ساختمان دفتر امام جمعه و شب گذشته نیز در واحد نقلیه شهرداری تجمع صنفی برگزار کردیم تا مدیران و مسئولان پیگیر مطالباتمان باشند.

او تاکید کرد: بخش اصلی مشکلات به تاخیر افتادن چهارماه حقوق و بیمه ما کارگران شهرداری ایلام است. در عین حال به دلیل ماهیت قرارداد کاری مان با پیمانکاران خصوصی، فاقد امنیت شغلی هستیم. همچنین به دنبال تشکیل نهاد کارگری هستیم چراکه شکل گیری نهاد کارگری می تواند به پیگیری مطالبات بر زمین مانده ما کمک کند.

این کارگر با بیان اینکه کار خدماتی در شهرداری یکی از دشوارترین مشاغل ممکن است که کارگران آن از ساده ترین امکانات و حداقلی ترین مزایای مزدی محروم هستند، در پایان افزود: ما به پرداخت به موقع حقوق و بیمه نیاز داریم؛ بدون آن ها کمیت زندگی مان لنگ است.

+تجمع اعتراضی کارگران شهرداری ایلام نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق مقابل ساختمان داسرای عمومی و انقلاب ایلام

روز دوشنبه 5 مرداد، کارگران خدماتی شهرداری ایلام برای انعکاس هرچه بیشتر صدای اعتراضشان نسبت به عدم پرداخت 3 ماه حقوق دست به تجمع مقابل ساختمان دادرسی عمومی و انقلاب ایلام زدند.



یکی از کارگران حق طلب شهرداری ایلام به خبرنگار رسانه ای گفت: دستکم سه ماه مطالبات مزدی کارگران پرداخت نشده داریم و هر روز بر بدهی‌های کارگران شهرداری ایلام افزوده می‌شود. در عین حال راهحل مناسبی از سوی مسئولان شهری مشاهده نمی‌کنیم و آنها می‌گویند حساب شهرداری مسدود است.

کارگران افزودند: طی ماه‌های گذشته برای پیگیری مطالبات صنفی خود به چند نهاد دولتی و غیردولتی مراجعه کردیم اما هنوز اتفاقی نیفتاده است.

این کارگران در خاتمه گفتند: تصور ما این بود که مسئولان شهری پیگیر وضعیت مطالباتمان خواهند شد. در حال حاضر وضعیت مالی کارگران مناسب نیست و آن‌ها از تامین معاش خود ناتوان شده‌اند و انتظارمان این است که مسئولان نهاد قضایی به این مساله ورود کنند.

***دومین روز تجمع اعتراضی کارگران پیمانی شرکت مخابرات آذربایجان شرقی و غربی نسبت به سطح نازل حقوق و عدم پرداخت بموقع حقوق، حق بیمه و دیگر مطالبات**

روز چهارشنبه 7 شهریور برای دومین روز متوالی، کارگران پیمانی شرکت مخابرات آذربایجان شرقی و غربی برای اعتراض به سطح نازل حقوق از جمله اجرائشدن طرح طبقه بندی مشاغل وعدم پرداخت بموقع حقوق، حق بیمه و دیگر مطالبات تجمع کردند.



تجمع کنندگان به خبرنگار رسانه ای گفتند: تأخیر در پرداخت حق بیمه باعث می‌شود تأمین اجتماعی از ارائه خدمات درمانی به ما و خانواده‌هایمان سرباز بزند که و ما مجبوریم از جیب خودمان برای درمان هزینه کنیم .

آنها افزودند: با وجود انجام کار زیاد، حقوقمان از نیروهای رسمی بسیار کمتر است و تأخیر در پرداخت این حقوق ناچیز، سبب ایجاد مشکلاتی از جمله تأخیر در پرداخت اقساط بانکی و ناتوانی در تأمین هزینه‌های ضروری زندگی شده است.

عدم اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل، عدم پرداخت حق سنوات و مانده مرخصی و معوقات خودرو (هزینه وسیله نقلیه برای رفت و آمد به مأموریت) از دیگر موضوعات مورد اعتراض این نیروها است.

***اعتصاب و تجمع کارگران کارخانه فولاد کویر اردستان در اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق وحق بیمه**

اخراج و تهدید کارگران حق طلب زیر سایه بی خیالی مسئولان

روز چهارشنبه 7 شهریور، کارگران کارخانه فولاد کویر اردستان برای اعتراض به عدم پرداخت بموقع حقوق وحق بیمه دست از کار کشیدند و در این مجتمع تجمع کردند.



به گزارش یک منبع خبری محلی، کارگران این کارخانه که حدود 130 نفر هستند از ماه‌ها گذشته نسبت به چندماه حقوق معوق خود و نداشتن بیمه از آذرماه سال گذشته تاکنون اعتراض و گلایه دارند و علیرغم اینکه مطالبات آنها بارها به گوش مسئولان رسیده ولی نتیجه‌ای برای آنها نداشته است.

یکی از کارگران حاضر در این تجمع گفت: هر هفته برای پیگیری مطالبات خود به مسئولان کارخانه مراجعه می‌کنیم ولی هر بار با جواب منفی و حتی تهدید آنها مواجه می‌شویم. آقایان مسئول تاکنون تعدادی از کارگران کارخانه را به دلیل اعتراض اخراج کردند و مشکلات همچنان پابرجا است.

وی افزود: کارخانه فولاد کویر اردستان هر روز خرید و فروش مواد اولیه و محصول دارد و بعضی روزها بیش از 10 تریلی برای تخلیه بار به کارخانه مراجعه می‌کند ولی زمانی که حرف از حقوق و بیمه کارگران می‌شود فیلم بازی می‌کنند و بهانه‌های الکی می‌آورند که پول نیست.

***تجمع اعتراضی جمعی از اهالی لارستان نسبت به قطعی مکرر برق مقابل فرمانداری**

روز چهارشنبه 7 شهریور، جمعی از اهالی لارستان برای اعتراض به قطعی مکرر برق مقابل فرمانداری این شهرستان در جنوب استان فارس تجمع کردند.



***تجمع اعتراضی صاحبان صنایع زنگان نسبت به قطعی برق با حضور در دفتر مدیر عامل صنعت و معدن و اعتراض به روشن بودن تمام لامپ‌های و کولر در دفتر مدیر عامل در روز روشن**

برپایه رسانه ای شدن فیلمی بتاريخ 7 شهریور، روزدوشنبه 5 شهریور، صاحبان صنایع زنگان برای اعتراض به قطعی برق در دفتر مدیر عامل صنعت و معدن حاضر شدن و به روشن بودن تمام لامپ‌های و کولر در دفتر مدیر عامل در روز روشن اعتراض کردند.

***تجمع اعتراضی جمعی از داوطلبان کنکور و دانش‌آموزان و والدینشان نسبت به تاثیر معدل در کنکور مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی**

روز چهارشنبه 7 شهریور، جمعی از داوطلبان کنکور و دانش‌آموزان و والدینشان برای اعتراض به تاثیر معدل در کنکور دست به تجمع مقابل شورای عالی انقلاب فرهنگی زدند.



***تجمع اعتراضی پذیرفته شدگان دانشگاه فرهنگیان لرستان نسبت به نتایج پذیرش دانشجو معلمان در خرم آباد**

روز چهارشنبه 7 شهریور، پذیرفته شدگان دانشگاه فرهنگیان لرستان برای اعتراض به نتایج پذیرش دانشجو معلمان در حوزه علمیه کمالیه خرم آباد تجمع کردند.

این دانشجویان به خبرنگار رسانه ای گفتند: در دو نوبت کنکور سراسری 1402-1403 و آزمون دانشگاه فرهنگیان ثبت نام و شرکت کرده اند که پس از نوبت دوم کنکور در تیرماه از طرف دانشگاه فرهنگیان لرستان از طریق پیامک جهت شرکت در دو مرحله ارزیابی تکمیلی و صلاحیت عمومی (گزینش و مصاحبه عمومی) فراخوانده شده اند.

آنها افزودند: پس از اعلام نتیجه در سامانه مربوطه دانشگاه فرهنگیان در بخش پرونده داوطلب عبارت "در جلسه صلاحیت عمومی غایب ثبت شده و امتیاز این بخش را کسب نکرده اید" درج شده است و به همین دلیل مردود شده اند.

***حکم دو ترم محرومیت از تحصیل ریحانه ابراهیموندی، دانشجوی دانشگاه الزهرا**

ریحانه ابراهیموندی دانشجوی مشاوره دانشگاه الزهرا در صفحه ی توئیتر خود نوشت: «بنابر حکم کمیته ی انضباطی با اتهامات ایجاد بلوا و آشوب در صحن دانشگاه و نشر اکاذیب، به دو ترم محرومیت از تحصیل با احتساب در سنوات محکوم شده ام.

این حکم در حالی اجرایی می شود که هیچگونه روند تجدیدنظری بر آن اعمال نشده و ترم گذشته نیز بدون برگزاری قانونی شورای بدوی با حضور دانشجو، بدون دریافت حکم مکتوب و تنها با ابلاغ

شفاهی ممنوع‌الورود بوده و هیچ پاسخ روشنی برای چرایی این اقدامات قانون‌شکنانه دریافت نکرده‌ام».

***حکم دو ترم محرومیت و تعلیق یکتا میرزایی، دانشجوی دانشگاه تهران**

یکتا میرزایی، دانشجوی رشته جامعه‌شناسی دانشگاه تهران، در صفحه‌ی توئیتر خود اعلام کرد که بنابر حکم کمیته انضباطی با اتهام‌های «عدم رعایت حجاب، عدم رعایت شئونات دانشجویی و توهین به شعائر و مقدسات ملی یا اسلامی» به دو نیم سال محرومیت از تحصیل محکوم شده است. که یک نیم سال آن برای وی قابل اجرا و نیم سال دیگر آن تعلیقی اعلام شده است.

منبع 2 خبربالا: کانال بیدارزنی

***صدور قرار وثیقه برای مختار اسدی**

بر اساس اخبار رسیده به شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران، در بازپرسی شعبه‌ی ۳ دادسرای امنیت اوین برای مختار اسدی قرار وثیقه صادر شده است.

صبح امروز رامین صفرنیا برای پیگیری پرونده این معلم به دادسرای امنیت مراجعه کرده که اعلام شد فعلا وکیل پرونده اجازه ورود ندارد و شنبه وثیقه‌گذار به شعبه مراجعه نماید.

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران ضمن اعلام حمایت از مختار اسدی امیدوار است به زودی زمینه‌ی آزادی این معلم محبوب فراهم شود.

***جان باختن یک کارگر جوان یک کارگاه تولیدی پلاستیک یافت‌آباد تهران زیر دستگاه 6 تنی پرس**

روز چهارشنبه 7 شهریور، یک کارگر 25 ساله تبعه افغانستان حین کار انتقال دستگاه پرس پلاستیک از روی یک وسیله نقلیه بر روی زمین در یک کارگاه تولیدی پلاستیک یافت‌آباد تهران بر اثر سقوط دستگاه پرس پلاستیک 6 تنی بر رویش دردم جان باخت.

***جان باختن یک کارگر شهرک صنعتی بابل حین کار**

روز چهارشنبه 7 شهریور، یک کارگر 37 ساله بنام عقیل کبودی حین کار در شهرک صنعتی بابل دچار حادثه شد و جان خود را از دست داد.

***جان باختن یک کارگر در مهدی شهرزیر تلی از آوار**

روز چهارشنبه 7 شهریور، یک کارگر حین کار در یک ساختمان در حال ساخت واقع در شهرک کلاهدوز شه میرزاد مهدی شهر در استان سمنان نفر بر اثر ریزش آوار جان باخت.

akhbarkargari2468@gmail.com